А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2023 г.      № 20

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 09.09.2016 г. № 63 «Об

утверждении программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на

период 2016–2028 гг.»

Согласно Постановления правительства Волгоградской области от 14

февраля 2014 года №79-п «О предоставлении и расходовании субсидий,

выделяемых бюджетам муниципальных образований Волгоградской области

за счѐт средств дорожного фонда Волгоградской области» и в связи с

необходимостью проведения ремонтных работ на дорогах населенных

пунктов Верхнепогроменского сельского поселения        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения 09.09.2016 г. № 63 «Об

утверждении программы комплексного развития транспортной

инфраструктуры Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на

период 2016–2028 гг.»:

1.1.Раздел «Объемы и источники финансирования» в Паспорте

программы изложить в новой редакции:

«Объемы и источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2016 г.- 0 тыс. рублей,

2017 г. - 400 тыс. рублей,

2018 г. -300 тыс. рублей,

2019 г.- 32371,3 тыс. рублей,

2020 г. –135,5 тыс. рублей,

2021 г.- 1563 тыс. рублей,

2022 г. – 1319,6 тыс. рублей,

2023 г. – 1439,4 тыс. рублей,

2024 г. – 1467,2 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2021-

2028 годы, будут уточнены при формировании проектов бюджета поселения

на очередной финансовый год».

1.2. Пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:

«6. Оценка объемов и источников финансирования мероприятий развития транспортной инфраструктуры»:

№

п/

п

Наименование

объекта

Цель

реализации

Сроки

реализации
по годам

начал

о

оконча

ние

Источники

финансирования

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2025-

2028

2021-2028

1 2 4 5 6 9 10 11 12 13 14 14  14  15

1.

Ремонт и

содержание

участков

автомобильных

дорог общего

пользования

местного

значения,

подсыпка

грунтовых дорог

щебнем

Повышение

качества

улично-

дорожной

сети

январь

2021

декабрь

2028
0 200 200 0 0 1363

1319,

6

1339,

4
1467,2

0
Бюджет

Верхнепогроменск

ого сельского

поселения

2.

Проектирование

и организация

дорожного

движения

Безопасность

дорожного

движения

январь

2017

декабрь

2020
0 200 100 0 0 0 0

100 0

0

Бюджет

Верхнепогроменск

ого сельского

поселения

3

Подъездная

автомобильная

дорога к п.

Звѐздный

Ремонт

автодороги

Май

2019

Ноябрь

2019
0 0 0 32371,3 0 0 0

0

0

0

Предоставление

субсидирования на

строительство

автодороги

Общая сметная стоимость, тыс.руб.
0 400 300 32371,3 0 1363 1319,6

1439,4 1467,2

0

на весь период 2016-2028 гг. 38660,5

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Верхнепогроменского сельского поселения–верхнепогроменское.рф.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов